



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 603 839  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: L O JAKOBSEN HOLDING AS  
Forretningsadresse: c/o Lars O Jakobsen  
Rogerts gate 8  
7052 TRONDHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Ove Jakobsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.02.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.09.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		16 500	13 513
<b>Sum kostnader</b>		<b>16 500</b>	<b>13 513</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-16 500</b>	<b>-13 513</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		6 300 000	1 300 000
Inntekt på andre investeringer		13 664	52 981
Annen renteinntekt		2 835	
Annen finansinntekt		4 284	4 368
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 320 783</b>	<b>1 357 349</b>
<b>Netto finans</b>		<b>6 320 783</b>	<b>1 357 349</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 304 283</b>	<b>1 343 836</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 304 283</b>	<b>1 343 836</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 304 283</b>	<b>1 343 836</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		3 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 304 283	1 343 836
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 304 283</b>	<b>1 343 836</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	7 116 755	7 116 755
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 116 755</b>	<b>7 116 755</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 116 755</b>	<b>7 116 755</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		55 545	37 110
Konsernfordringer	5	3 013 665	1 352 981
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 069 210</b>	<b>1 390 091</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter	6	1 437 193	951 344
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 437 193</b>	<b>951 344</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 560 268	1 420 953
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 560 268</b>	<b>1 420 953</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>7 066 671</b>	<b>3 762 388</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>14 183 426</b>	<b>10 879 143</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7,8	500 000	500 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen innskutt egenkapital	8	-45 000	-45 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>455 000</b>	<b>455 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	10 683 426	7 379 142
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 683 426</b>	<b>7 379 142</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 138 426</b>	<b>7 834 142</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Utbytte		3 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		45 000	3 045 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 045 000</b>	<b>3 045 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 045 000</b>	<b>3 045 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>14 183 426</b>	<b>10 879 142</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		107 320 050	74 930 355
<b>Sum inntekter</b>		<b>107 320 050</b>	<b>74 930 355</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 778 545	1 768 140
Lønnskostnad	2	92 059 716	67 561 240
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	744 538	168 154
Annen driftskostnad	2	6 358 789	4 786 191
<b>Sum kostnader</b>		<b>100 941 588</b>	<b>74 283 725</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 378 462</b>	<b>646 630</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		19 656	46 580
Annen finansinntekt		73 315	53 400
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>92 971</b>	<b>99 980</b>
Annen rentekostnad		14 942	8 312
Annen finanskostnad		233 400	210 349
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>248 342</b>	<b>218 661</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-155 371</b>	<b>-118 681</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 223 091</b>	<b>527 949</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		1 605 099	195 475
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 617 992</b>	<b>332 474</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 617 992</b>	<b>332 474</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til konsernets fond		4 617 992	332 474
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 617 992</b>	<b>332 474</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	1,3	2 296 000	2 870 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 296 000</b>	<b>2 870 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1,3,10	304 535	427 403
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>304 535</b>	<b>427 403</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	5	2 859 274	2 467 726
Andre fordringer		249 786	108 734
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 109 060</b>	<b>2 576 460</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 709 595</b>	<b>5 873 863</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1,10	20 698 412	13 159 574
Andre fordringer	1	676 994	579 255
<b>Sum fordringer</b>		<b>21 375 406</b>	<b>13 738 829</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter	6	1 437 193	951 344
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 437 193</b>	<b>951 344</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	15 597 591	13 654 064
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>15 597 591</b>	<b>13 654 064</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>38 410 190</b>	<b>28 344 237</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>44 119 785</b>	<b>34 218 100</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	8,9	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	9	-45 000	-45 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>455 000</b>	<b>455 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	14 559 040	12 924 218
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 559 040</b>	<b>12 924 218</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>15 014 040</b>	<b>13 379 218</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	5	2 721 891	2 344 873
Utsatt skatt	4	22 702	35 767
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 744 593</b>	<b>2 380 640</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	220 041	345 142
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>220 041</b>	<b>345 142</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 964 634</b>	<b>2 725 782</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		415 618	297 572
Betalbar skatt	4	1 601 334	136 268
Skyldige offentlige avgifter		10 898 340	7 346 288
Utbytte		3 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		10 225 819	10 332 972
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 141 111</b>	<b>18 113 100</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>29 105 745</b>	<b>20 838 882</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>44 119 785</b>	<b>34 218 100</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



L O Jakobsen Holding AS

## Årsberetning 2022

### L O Jakobsen Holding AS

Adresse: C/o Lars O Jakobsen Rogerts gate 8, 7052 Trondheim  
Org.nr: 917 063 839 MVA

#### Virksomhetens art

L O Jakobsen Holding AS driver med Utleie av arbeidskraft. Selskapet har forretningslokale i Trondheim.

Selskapet har følgende datterselskap:

Gråkallen Gruppen AS

#### Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Konsernet	2022	2021
Driftsinntekter	107 320 050	74 930 355
Driftsresultat	6 378 462	646 630
Årsresultat	4 617 992	332 474
	<b>31.12.22</b>	<b>31.12.21</b>
Balansesum	44 119 785	34 218 100
Egenkapital	15 014 040	13 379 218
Egenkapitalprosent	34%	39%

Styret presiserer at det er betydelig usikkerhet knyttet til fremtidige forhold pga regjeringens beslutning om forbud mot innleie til bygg i området Oslo, Viken og tidligere vestfold. Forbudet er gjeldende fra 01.04.2023 med overgangsordning frem til 01.07.2023

Den finansielle stillingen til konsernet vurderes som god. Likviditeten er god og konsernet har tilfredsstillende egenkapital (34%)

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir et rettviseende oversikt over utviklingen i konsernet, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

#### Forsknings – og utviklingsaktiviteter

Konsernet driver ikke med FoU-aktiviteter og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

#### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og konsernregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

#### Resultatdisponering og utbyttegrunnlag

Overskuddet foreslås disponert som følger:

##### Selskap

Overføring til konsernets fond      kr 4 617 992



L O Jakobsen Holding AS

---

## Konsern

### Arbeidsmiljø

Styret mener at arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det har i løpet av året ikke vært ulykker/hendelser som har medført fravær. Sykefraværet har vært på 5,8%.

### Likestilling

Konsernet har i 2022 sysselsatt totalt 262 ansatte, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært 5 kvinner og 257 menn, mens styret har bestått av en mann.


### Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

Trondheim, 16. februar 2023  
Styret for L O Jakobsen Holding AS



Lars Ove Jakobsen  
styremedlem, daglig leder



## RESULTATREGNSKAP FOR 2022

L O JAKOBSEN HOLDING AS (MORSELSKAP)

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Annen driftskostnad		16 500	13 513
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>16 500</b>	<b>13 513</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-16 500</b>	<b>-13 513</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		6 300 000	1 300 000
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		13 665	52 981
Annen renteinntekt		2 835	0
Annen finansinntekt		4 284	4 368
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>6 320 783</b>	<b>1 357 349</b>
Resultat før skattekostnad		6 304 283	1 343 836
<b>Resultat</b>		<b>6 304 283</b>	<b>1 343 836</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 304 283</b>	<b>1 343 836</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte		3 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		3 304 283	1 343 836
<b>Sum overføringer</b>		<b>6 304 283</b>	<b>1 343 836</b>



**BALANSE PR. 31.12.2022**

**L O JAKOBSEN HOLDING AS (MORSELSKAP)**

EIENDELER	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	4	7 116 755	7 116 755
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 116 755</b>	<b>7 116 755</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 116 755</b>	<b>7 116 755</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Andre kortsiktige fordringer		55 545	37 110
Konsernfordringer	5	3 013 665	1 352 981
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 069 210</b>	<b>1 390 091</b>
Andre finansielle instrumenter	6	1 437 193	951 344
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 437 193</b>	<b>951 344</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 560 268	1 420 953
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>7 066 671</b>	<b>3 762 387</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>14 183 426</b>	<b>10 879 142</b>




**BALANSE PR. 31.12.2022**

**L O JAKOBSEN HOLDING AS (MORSELSKAP)**

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	7, 8	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	8	-45 000	-45 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>455 000</b>	<b>455 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	8	10 683 426	7 379 142
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 683 426</b>	<b>7 379 142</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 138 426</b>	<b>7 834 142</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Utbytte		3 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		45 000	3 045 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 045 000</b>	<b>3 045 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 045 000</b>	<b>3 045 000</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>14 183 426</b>	<b>10 879 142</b>

Trondheim, 16.02.2023  
Styret i L O Jakobsen Holding AS (morselskap)

  
JAKOBSEN LARS OVE  
styreleder/daglig leder



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

### L O JAKOBSEN HOLDING AS (MORSELSKAP)

	Note	2022	2021
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		6 304 283	1 343 836
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		-1 664 968	-1 357 349
Endring i andre tidsavgrensningposter		-3 018 435	2 982 034
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>1 620 881</b>	<b>2 968 522</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre fore		18 435	17 966
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		500 000	3 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-481 565</b>	<b>-2 982 034</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 139 316	-13 512
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 420 953	1 434 466
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>2 560 268</b>	<b>1 420 953</b>



**NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022**

L. O. Jakobsen Holding AS (morselskap)

**Note 1 Regnskapsprinsipper**

*Generelt*

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

*Klassifisering*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Aksjer er oppført etter laveste verdis prinsipp.

*Driftsinntekter*

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

**Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser mv.**

Det er ikke utbetalt lønn i selskapet.

Gjennomsnittlig antall ansatte er 0. Det er ikke utbetalt honorar til styret.

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 7 500,- inkl. mva for lovbestemt revisjon og kr. 8.000,- for bistand.

Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.

**Note 3 Skattekostnad**

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	3 304 283
Midlertidige forskjeller	0
Permanente forskjeller	-3 304 283
Skattegrunnlag	<u>0</u>

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	0
Skattekostnad	<u>0</u>

Utsatt skatt/ skattefordel: 31.12.2021 31.12.2022 Endring

Netto skattereduserende midlertidige forskjell	-	-
Utsatt skattefordel:	<u>-</u>	<u>-</u>

**Note 4 Investeringer i datterselskap**

Selskapet eier 758 aksjer ( 100% ) i Gråkallen Gruppen AS. Oppført til kostpris.

L. O. Jakobsen Holding AS (morselskap)

Side 1



**NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022**

L. O. Jakobsen Holding AS (morselskap)

**Note 5 Andre finansielle instrumenter**

Selskapet har investert i aksjer. Disse oppført til kostpris i henhold til laveste verdis prinsipp.

**Note 6 Selskapskapital og aksjonærinformasjon**

Selskapskapitalen pr. 31.12.2022 består av 500 aksjer à kr 1.000,-.

Selskapskapitalen består av kun en aksjeklasse. Hver aksje gir samme stemmerett. samtlige aksjer eies av Lars Ove Jakobsen som er daglig leder og styrets leder.

**Note 7 Egenkapital**

	Aksjekapital	Annen Innskutt EK	Annen EK	Sum EK
Pr. 1.1	500 000	-45 000	7 379 142	7 834 142
Årsresultat			3 304 283	3 304 283
Pr. 31.12	500 000	-45 000	10 683 426	11 138 426



## RESULTATREGNSKAP FOR 2022

### L O JAKOBSEN HOLDING AS (KONSERN)

DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt		107 320 050	74 930 355
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>107 320 050</b>	<b>74 930 355</b>
Varekostnad		1 778 545	1 768 140
Lønnskostnad	2	92 059 716	67 561 240
Avskrivning av driftsmidler	3	744 538	168 154
Annen driftskostnad	2	6 358 790	4 786 191
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>100 941 588</b>	<b>74 283 726</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 378 462</b>	<b>646 630</b>
<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		19 656	46 580
Annen finansinntekt		73 315	53 400
Annen rentekostnad		14 942	8 312
Annen finanskostnad		233 400	210 347
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-155 371</b>	<b>-118 680</b>
Resultat før skattekostnad		6 223 091	527 949
Skattekostnad på resultat	4	1 605 099	195 475
<b>Resultat</b>		<b>4 617 992</b>	<b>332 474</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 617 992</b>	<b>332 474</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overført til konsernets fond		4 617 992	332 474
<b>Sum overføringer</b>		<b>4 617 992</b>	<b>332 474</b>



**BALANSE PR. 31.12.2022**

**L O JAKOBSEN HOLDING AS (KONSERN)**

<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
Goodwill	1, 3	2 296 000	2 870 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 296 000</b>	<b>2 870 000</b>
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 3, 10	304 535	427 403
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>304 535</b>	<b>427 403</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	5	2 859 274	2 467 726
Andre langsiktige fordringer		249 786	108 734
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 109 060</b>	<b>2 576 460</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 709 595</b>	<b>5 873 863</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	1, 10	20 698 412	13 159 573
Andre kortsiktige fordringer	1	676 994	579 255
<b>Sum fordringer</b>		<b>21 375 406</b>	<b>13 738 829</b>
Andre finansielle instrumenter	6	1 437 193	951 344
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 437 193</b>	<b>951 344</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	15 597 592	13 654 065
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>38 410 190</b>	<b>28 344 237</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>44 119 785</b>	<b>34 218 100</b>

**BALANSE PR. 31.12.2022****L O JAKOBSEN HOLDING AS (KONSERN)**

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	8, 9	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	9	-45 000	-45 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>455 000</b>	<b>455 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	9	14 559 040	12 924 218
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 559 040</b>	<b>12 924 218</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>15 014 040</b>	<b>13 379 218</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
Pensjonsforpliktelser	5	2 721 891	2 344 873
Utsatt skatt	4	22 702	35 767
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	220 041	345 142
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>220 041</b>	<b>345 142</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		415 618	297 572
Betalbar skatt	4	1 601 334	136 268
Skyldig offentlige avgifter		10 898 340	7 346 288
Utbytte		3 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		10 225 819	10 332 973
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 141 111</b>	<b>18 113 101</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>29 105 745</b>	<b>20 838 883</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>44 119 785</b>	<b>34 218 100</b>

Trondheim, 16.02.2023

Styret i L O Jakobsen Holding AS (Konsern)

Lars Ove Jakobsen  
styreleder/daglig leder



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

### L O JAKOBSEN HOLDING AS (KONSERN)

	Note	2022	2021
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		6 223 091	527 949
Periodens betalte skatt		136 268	349 132
Ordinære avskrivninger		744 538	168 154
Endring i kundefordringer		-7 538 838	-2 251 085
Endring i leverandørgjeld		118 046	144 854
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		-18 814	-49 221
Endring i andre tidsavgrensingsposter		3 347 161	3 302 356
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>2 738 916</b>	<b>1 493 876</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		47 670	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foret		18 435	17 966
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		500 000	3 000 000
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		141 052	101 092
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-670 287</b>	<b>-3 083 126</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		125 101	129 814
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-125 101</b>	<b>-129 814</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 943 528	-1 719 064
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		13 654 065	15 373 129
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>15 597 592</b>	<b>13 654 065</b>



## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

L. O. Jakobsen Holding AS (Konsern)

### Note 1 Regnskapsprinsipper

#### Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet L. O. Jakobsen Holding AS, datterselskapet Gråkallen Gruppen AS og selskaper som Gråkallen Gruppen AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Ved oppkjøp av minoritets aksjonærene er merverdien balanseført som goodwill i konsernregnskapet. Oppkjøpet ble foretatt 31.12.2021.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

#### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn, med unntak av 1. års avdrag på langsiktig gjeld hvor regnskapslovens hovedregel er benyttet.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for forventet tap.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser mv.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	76 340 042	56 549 829
Folketrygdavgift	11 286 399	8 242 819
Pensjonskostnader	1 894 754	1 396 928
Andre sosiale kostnader	2 538 521	1 371 664
Sum	92 059 716	67 561 240

Gjennomsnittlig antall årsverk er 143. Det er utbetalt styrehonorar i 2022 med kr. 25.000,-

L. O. Jakobsen Holding AS (Konsern)

Side 1

**NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022**

L. O. Jakobsen Holding AS (Konsern)

**Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser mv., forts**Godtgjørelser daglig leder:

Lønn kr 1.384.520,- og annen godtgjørelse på kr 169.248,-

Kostnadsført honorar til revisor utgjør kr 114.325,- for lovbestemt revisjon og kr. 26.500,- for RA revisjon  
I tillegg kommer kr. 56.076,- som gjelder teknisk bistand, revisjon mellombalanse kr. 13.750,- og  
teknisk bistand mellombalanse kr. 5.000,-

Selskapet er pliktig til å opprette obligatorisk tjenstepensjon og har innrettet seg iht. loven.

**Note 3 Varige driftsmidler**

	Bil	Inventar	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01	798 588	54 121	2 870 000	3 722 709
Tilgang		47 670		47 670
Avgang		-	-	-
Akk. Avskr. pr. 31.12.	- 559 021	-36 823	-574 000	-1 169 844
Balansført verdi pr. 31.12.	239 567	64 968	2 296 000	2 600 535
Årets ordinære avskrivning	159 720	10 818	574 000	744 538
Økonomisk levetid	5 år	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Linær	Linær	Linær	

**Note 4 Skattekostnad****Årets skattegrunnlag:**

Resultat før skatt	6 223 091
Permanente forskjeller	1 096 130
Endring i midlertidige forskjeller	-40 432
Årets skattegrunnlag	7 278 789

**Årets skattekostnad består av:**

Betalbar skatt	1 601 334
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-13 065
Skatt av avgitt konsernbidrag	16 830
Netto skattekostnad	1 605 099

L. O. Jakobsen Holding AS (Konsern)

Side 2



## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

L. O. Jakobsen Holding AS (Konsern)

### Note 4 Skattekostnad, forts.

Utsatt skatt:	31.12.2021	31.12.2022	Endring
Netto grunnlag	62 758	103 189	-40 431
Utsatt skatt	13 807	22 702	-8 895
Ikke bokført utsatt skattefordel	21 960		21 960
Bokført utsatt skatt	<u>35 767</u>	<u>22 702</u>	<u>13 065</u>

### Note 5 Investering og pensjonsforpliktelser

Selskapet har investert i markedsbaserte instrumenter. Disse er oppført i henhold til laveste verdis prinsipp. Disse investeringene er for å dekke forpliktelsen til inngått pensjonsavtale med daglig leder.

Pensjonsforpliktelsene er oppført som avsetning for forpliktelser i balansen.

### Note 6 Andre finansielle instrumenter

Selskapet har investert i aksjer. Disse oppført til kostpris i henhold til laveste verdis prinsipp.

### Note 7 Bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd utgjør bundne midler kr 3.614.983,-.

Trekkansvaret utgjør kr 3.416.121,-.

### Note 8 Selskapskapital og aksjonærinformasjon

Selskapskapitalen pr. 31.12.2022 består av 500 aksjer à kr 1.000,-.

Selskapskapitalen består av kun en aksjeklasse. Hver aksje gir samme stemmerett. samtlige aksjer eies av Lars Ove Jakobsen som er daglig leder og styrets leder.

### Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Inskutt EK	Annen EK	Sum EK
Pr. 1.1	500 000	-45 000	12 924 218	13 379 218
Årsresultat			4 617 992	4 617 992
Andre Differanser			-2 983 170	-2 983 170
Pr. 31.12	<u>500 000</u>	<u>-</u>	<u>-45 000</u>	<u>14 559 040</u>

L. O. Jakobsen Holding AS (Konsern)

Side 3



**NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022**

L. O. Jakobsen Holding AS (Konsern)

**Note 10 Pantstillelser og gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.**

	2022
Gjeld som forfaller mer en fem år etter regnskapsårets slutt:	-
Gjeld som er sikret ved pant:	220 041
Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld: Bil	239 568

Selskapet har en factoringavtale med DNB. Som sikkerhet for dette er det tatt pant i selskapets kundefordringer som er bokført med kr. 20.698.412



## Statsautorisert revisor

Revisjonsfirmaet

Ansvarlig revisor:

Statsautorisert revisor Arne Jørgen Buvik  
Høyere revisorstudium ved NHH i Bergen

*Arne J. Buvik AS*

Medlem: Den Norske Revisorforening

---

Til generalforsamlingen i L O Jakobsen Holding AS
